
 1

                                                                                                     RaciąŜ,  2 października  2009r. 
 
RRG.341- 19/2009  
 
                                              OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU   
Nazwa zadania: 
BUDOWA PARKINGU DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH  W MIEJSCO WOŚCI 
KOZIEBRODY 
 
                  Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami)  Gmina RaciąŜ zawiadamia o wszczęciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina RaciąŜ Plac Mickiewicza 17, 09-140 RaciąŜ, woj. mazowieckie,  
tel. 023 679-12-80, fax. 023 679-12-75, e-mail: wojt@gmina.raciaz.iap.pl 
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Adres strony internetowej , na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać:                   
w siedzibie Zamawiającego  (opłata za SIWZ: 100 zł -  dotyczy pobrania SIWZ w wersji 
papierowej od zamawiającego) 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o moŜliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa parkingu dla samochodów osobowych  
w miejscowości Koziebrody, w tym wykonanie nawierzchni z kostki betonowej grub.8 cm 
na podsypce cementowo – piaskowej na powierzchni 511 m2 
 
Nazwy / kody określone dla przedmiotu zamówienia we Wspólnym Słowniku  
Zamówień - 45.23.31.20-6 Roboty w zakresie budowy dróg 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej. 
 
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
 
VI. Termin wykonania zamówienia: do 15 grudnia 2009r.  
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
 
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie   warunków: 

1. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

2. Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
3. Spełniają warunki określone w punkcie w SIWZ: 

a) zrealizowanie w ciągu ostatnich pięciu lat, a jeŜeli okres działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej dwóch zamówień odpowiadających swoim 
rodzajem przedmiotowi zamówienia oraz o wartości nie mniejszej niŜ 50 ceny 



 2

ofertowej,  z podaniem wartości oraz daty i miejsca wykonania zadania oraz 
potwierdzeniem dokumentami, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie.  

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu posługując się  kryterium  
zero - jedynkowym:  spełnia – nie spełnia. 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, wykonawca składa następujące oświadczenia i 
dokumenty: 
 
1) pisemne oświadczenie Wykonawcy, ze nie podlega wykluczeniu na podstawie art.24 ust. 1 i 

2  oraz spełnia warunki określone w art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych – druk 
zał. nr 3 do SIWZ 

2) wykaz zrealizowanych w ciągu ostatnich pięciu lat, a jeŜeli okres działalności jest krótszy – 
w tym okresie, co najmniej dwóch zamówień odpowiadających swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia oraz o wartości nie mniejszej niŜ 50 ceny ofertowej,   
z podaniem wartości oraz daty i miejsca wykonania zadania – druk zał. nr 5 do SIWZ 

3) opinie (referencje) Zamawiających, na rzecz których w/w zamówienia były wykonane 
 
VIII. Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  Cena – 100 %   
 
X. Miejsce i termin składania ofert: 
w siedzibie zamawiającego: Gmina RaciąŜ, Pl. Mickiewicza 17, 09-140 RaciąŜ 
do dnia  26 października 2009r. do godz. 10.00   
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:  
w siedzibie zamawiającego Gmina RaciąŜ, Pl. Mickiewicza 17, 09-140 RaciąŜ, sala 
konferencyjna w dniu 26 października 2009r o godz. 10.15 
 
XI I. Termin związania ofertą - Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, od 
ostatecznego terminu składania ofert                            
                            
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej -  nie dotyczy   
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów 
nie dotyczy   
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna -  nie dotyczy 
 
 XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 341450 data 
zamieszczenia – 01.10.2009 

 
Wójt Gminy RaciąŜ 
(-) Ryszard Giszczak 


